Large Cap
Med Cap
FTBANK

918,81
300,97
1.143,55
115,05

-0,53%
0,20%
0,97%
-2,99%

MIr 0,399 13,00%
ONAN 7,020 6,20%
ZQNK 2,190 5,29%
EEEK 17,000 -8,60%
ETE 0,510 -7,44%
EYPQB 0,253 -3,07%

OTE
APBA
EEEK
OonAn
AEH

6,18
5,800
17,000
7,020
6,870

19,00
8,900
5,700
5,500
4,400
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Y€ apvnTko €80 og EkAeLOE TEAKA O MeVIKOG Agiktng otnv mpoteAeutaia cuveSpiaon g EAANVLKAG
XPNHOTLOTNPLAKAG AyOpAs HE MWAELEG TNG TAEwG Tou 0,53%. To apvnTkO MPOoNo opeINETAL ATOKAELOTIKA OTLG
TOAU peydheg amwAeLleg tng EEEK pe t peydhn dvodo twv OMAM, OTE kot AEH va pnv givat apkeTh ylo va
avtotpéPet to kKAipa. Ot avénuéveg ouvarhayég oe OTE kat APBA eixav oav amotéAeopa tnv avénon tng kabapng
agiag Twv cuvaAhaywv ota b4EKE. ..

Me rtwon 0,54% éxkAeloe 0 Dow eV GNUAVTIKA LEYAAUTEPEG ATV oL AMwAELEG yia Tov Nasdaq (-1,20%) kabwg
KATIOLEG aTtd TG LEYAAUTEPEG ETALPIEG TOU TEXVOAOYLIKOU KAASOU SEXONKAV LOXUPEG TUETELG. SUYKEKPLUEVQ,
ouvexilotnke n StoAioBnon tng petoxng tng Apple (-2,50%) n omoia onpeilwoe véa XapunAd £€Toug, v avaloya
KwARBnkav kat ot Google (-2%), Amazon (-3%) kot Facebook (-3,80%).

Ané onpepa 19/4/2013, mavel n Slampaypdteucn oto X.A. Tou Sikatwpatog (ANAPOA - GRX433003001) tng
etalpiag «ALPHA TRUST ANAPOMEAA A.E.E.X.», GUMUETOXNAG 0TV Ttpdodatn AMK pe KataBoAr LeTtpnTwy.
Huepopnvia A§ng doknong tou Stkalwpatog mpotipunong opiletal n 24/4/2013.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

14.537,14
3.166,36
1.541,61
7.473,73
6.243,67
3.599,66
13.324,80
21.827,91

1,3069
630,75
1.399,50
1.420,35
23,72
1.444,49
88,32
2.319,00

392,0500

765,91
25,69
3,17

259,42
29,50
38,49
11,40
22,24

138,60
20,21

-0,56%
-1,20%
-0,67%
-0,39%
-0,01%
0,00%
0,79%
1,47%

0,16%
0,16%
0,68%
2,14%
2,02%
1,51%
0,67%
0,09%

-2,67%
-2,13%
-3,51%

-11,45%
-2,98%
2,47%
-2,56%
-2,22%

1,41%
-1,42%
-1,37%

09.00 EUR Twég Napaywyou Mepuaviag (YoY) (MAR) 0,70 1,2

09.00 EUR Twég Napaywyou Mepuaviag (MoM) (MAR) 0,10 -0,10
11.00 EUR TpexoUpevog Aoyaplacpog (eupw) (FEB) -4,5
11.00 EUR TpexoUpevog Aoyaplacpdg .7t (eupw) (FEB)

Alpha Bank: H JP Morgan cuuBoulog othv AMK

H Alpha Bank avakoivwoe 0tL avéBeoe otnv JP Morgan Ltd va evepyel wg XpnHOTOOLKOVORIKOG GUUBOUAOG yLa TV
emkeipevn AbEnon Metoytkol Kedahaiou tng tpamnelag, n onoia eykpibnke pe tnv and 16 Anpiliov 2013 Asltepn
EnavaAnrtikr Ektaktn Meviki Zuvéleuon.

Intracom: 3tig 13/5 n 2 yia ekAoyn tou A

3115 13 Maiou 2013 Ba mpaypatonoinBei n €éktaktn Mevikn Zuvéleuon tng Intracom yia tnv eKAoyr Tou vEéou
AloknTIkoU UPBOUALOU, OTIWE AVOKOIVWOE N TaLpia.

INUELWVETAL OTL O€ TEPIMTWON [N EMITEVENG TG AMAULTOUEVNG arapTiag yia th Adn anddbaong tote Ba
mpaypatomnotnBel a' emavaAnmtikr] yevikr) cuvéleuaon otig 24 Maiou 2013.
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